nota solutionem z alia di. rli. l. 3.
Disciplina monastica dicitur dissolutū cū vicia nō cor-
riguntur di. rrr. r. li. 4. ad vltimū.
Dispensatio q'd requirit q'd non. omnis dispensa-
tio a papa facit hominem securum in foro dei: sed t'm
quo ad homines notat qui semper de dispensatio-
nibus blandiuntur z q' papa non potest dispensa-
re cum iudicio quo ad ordinem suscipiendis nec q'
ad beneficia quin tales peccent mortaliter distin-
cti. m. li. 4. per totum.
Dispensare in q'busda solus deus pōt: z nullus hoim
potest vt q' vna non sit vnus et de forma baptisimi
nisi homo specialiter a deo inspirat' dist. rrv. iij. k.
li. 4. ad secundum z tertium.
Dispensatio an cadat in p'ceptis iuris naturalis z
a quo dispensatur in talibus. nota solutionem dist.
rli. n. lib. dmi.
Dispensatio p'prie habuerit plures viros. z nota
causas dist. rrv. iij. g. li. 4. per totum.
Dispensatio quo ad habendum plures viros ratio/
nabiliter mag' fiebat ante legem q's sub lege distin-
cti. i. lib. quart.
Dispensare in voto cōmuni papa nō potest: z nota an
etiam i' hīs que sancti patres diffinierit et an pōt
dispensari quo ad celebrationem dicitur dicitur nota
q' dispensatio requirit vnitatem vel necessitatem z
q' non sit contra canonem scripturā vel contra mo-
ralia p'cepta alia dispensans potius errat q' di-
spensat quia dispensatio debet esse fm aplm in edī-
ficationem z non in destructionem dist. rrv. iij. k. li.
4. per totum nota singula.
Dispensare in votis q' pōt superior z q' nō: z q' in
voto solēpni vnitatis dispensare papa nō pōt et q'
in q'busdam leu' dispensatur q's in alijs di. rrv. iij.
q. li. 4. per totum nota bene.
Dispensare cum religioso pōt vt habeat p'vium non
tamen noie suo fed nomine ecclesie: nō tamen in vo-
to p'vitate vbi nec papa potest dist. rrv. iij. q. li. 4.
in solutione z ad argumenta nota bene.
Dispensatio an pōt fieri cum religioso vt assumat ad
regimē aliqd z dispensat mod' in cōmunitatib'
votoz capere tenendum est vt fiat t'nc in decōp'e-
fatio dist. rrv. iij. s. li. 4. per totum.
Dispensare platus non potest in oibus votis z dispē-
sandi potestas plenarie est in capite eccle' z in per-
p'uis votis que sunt religionis nō b'nt inferiores
plati di. rrv. iij. r. li. 4. per totum.
Dispensatio quo ad ordinados maxime est faciēda
cum necessitate requirit z assistit idoneitas vite distin-
cti. a. z li. 4. ad argumenta z in solutione.
Dispensatio accipit bigamia z nota p' que quo ad
minores ordines z ad maiores z q' facit' cum eo q'
intra religionem z q' requirit necessario in hōis di-
spensatio dist. rrv. iij. a. z li. 4. per totum.
Dispensare pōt episcopus in voto q'd emissum est in
matrimonio de cōmunitate nō reddendo debito si
fuerit factum vorum sine consensu alterius consu-
ctis di. rrv. d. li. 4. per totum.
Dispensatio sacramentorum duobus modis potest
esse dist. v. a. li. 4. ad p'vium.
Dispensatioes elemofinarū sunt clerici de hīs q' cis-
dant' vt de ar'p' di. rrv. d. li. 4. ad q'rtū sedē q'ntis.
Dispensatio in voto q' differit dist. iij. g. li. 1.
Dispensatio in sermo eiusdem est cui' est habit' z nota